
Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad), 
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 

 

Spisová značka: MMZL-SÚ-136820/2024/Jan 
Číslo jednací dokumentu: MMZL 247635/2024 Zlín, dne 6.12.2024 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Janečka, tel. 577 630 258 
 
 
INTERNEXT 2000, s.r.o. 
Palackého 166 
755 01  Vsetín 1 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
Společnost INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, 755 01  Vsetín 1, 
kterou zastupuje společnost ZLINPROJEKT a.s., Pod Šternberkem 306, Louky, 763 02  Zlín 4 

(dále jen "žadatel") podal dne 27.6.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"OK INTERNEXT2000, s.r.o., přípojná trasa Tečovice" 
 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1070/1, 1070/3, 1070/4, 1120/2, 1800/1, 1803/2, 1803/3, 1803/6 
v katastrálním území Tečovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

Předmětná akce řeší připojení rodinných domů, bytových domů a objektů občanské vybavenosti v 
Tečovicích optickým kabelem na síť investora INTERNEXT2000 , s.r.o. 

Trasa začíná napojením na předchozí etapu směrem na Tečovice. Podél místní komunikace III/43829 a 
cyklostezky jsou navrženy podvrty a končí napojením na předchozí etapu v chodníku. Část trasy je 
navržená, jako přípolož  k EG.D (plánované, nové, kabelové vedení  NN). HDPE trubky  budou 
komunikace  křížit podvrtem, v případě  umístění  sítí  (plyn, voda v komunikaci bude křížení provedeno 
překopem. 

Do výkopů budou uloženy 2 ks HDPE trubky pro optické kabely. 

HDPE trubky budou ve výkopu uloženy ve většině případů do pískového lože, nad kterým bude uložena 
krycí deska , nebo do ochranných trubek průměru 110 mm. Výstražná folie se klade 0,2 - 0,3 m nad 
kabelem, nejméně však do hloubky 0,2 m pod povrchem u kabelů s minimálním krytím 0,6 m. 

Pod komunikacemi, vjezdy a zpevněnými plochami budou provedeny převážně protlaky, případně 
překopy po půlkách a kabely budou uloženy do chráničky v hloubce 0,9m. 

 

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína (dále jen "stavební úřad"), jako obecní 
stavební úřad podle ust. § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, příslušný podle ust. § 34a nového stavebního zákona,  

o z n a m u j e 

podle § 87 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební 
zákon"), ve znění platném do 31.12.2023, zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního 
jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky nejpozději do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí, seznámit se s nimi a případně se k nim vyjádřit 
(Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, úřední dny pondělí a středa 8 - 17 hodin). 

 



Č.j. MMZL 247635/2024 str. 2 

 
Okruh účastníků územního řízení: 

Žadatel, vlastníci stavbou dotčených pozemků parc. č. 1070/1, 1070/3, 1070/4, 1120/2, 1800/1, 1803/2, 
1803/3, 1803/6 v katastrálním území Tečovice a obec, na jejímž území má být záměr umístěn. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 208, 348, 255/1, 255/2, 248, 249, 221, 601, 280/1, 280/2, 265, 581, 582, parc. č. 1136/3, 3282, 1142, 
1803/7, 1803/1, 1070/33, 1070/2, 3274, 1070/5, 1070/30, 1070/35, 1070/8, 1068/18, 1068/32, 1068/6, 
1068/15, 1068/13, 1068/28, 1068/51, 1068/7, 1070/9, 1070/32, 1070/34, 1120/70, 1120/71, 1120/7, 
1120/9, 1120/17, 1120/5, 1120/6, 1120/23, 1120/21, 1120/31, 1120/29, 1120/32, 1802, 1120/69, 2054/2, 
1069/5, 1069/4, 1069/7, 1069/6 v katastrálním území Tečovice. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Tečovice č.p. 120, č.p. 292, č.p. 205, č.p. 272, č.p. 194, č.p. 195, č.p. 160, č.p. 384, č.p. 231, č.p. 436 a 
č.p. 223 

Dotčení vlastníci a správci technické a dopravní infrastruktury: 

CETIN a.s., EG.D, a.s., GasNet Služby, s.r.o., Ředitelství silnic Zlínského kraje, Vodárna Zlín a.s., Zlín 
Net, a.s. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Ing. Josef Janečka 
technik oddělení stavebně správního řízení  

  
  

otisk úředního razítka 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MMZL 247635/2024 str. 3 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.  
 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

Toto oznámení je řádně doručováno účastníkům řízení stanoveným dle ust. § 85 odst. 1 a § 85 odst. 2 
písm. a) stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě. Ostatním účastníkům řízení je toto oznámení 
doručováno veřejnou vyhláškou.  
 
 
Obdrží: 

žadatel (dodejky): 
ZLINPROJEKT a.s., IDDS: 8ehg6ed 
  
účastníci (dodejky): 
Ing. Tomáš Stavjaník, Husova č.p. 799, Malenovice, 763 02  Zlín 4 
Radovan Šrámek, Tečovice č.p. 195, 763 02  Zlín 4 
Obec Tečovice, IDDS: 9gebkbd 
  
dotčené orgány: 
Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 
IDDS: hjyaavk 
Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, Oddělení dopravně správních řízení, 
náměstí Míru č.p. 12, 760 01  Zlín 1 
Odbor životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína, Zarámí č.p. 4421, 760 01  Zlín 1 
 
  


		2024-12-10T10:24:58+0100
	Ing. Josef Janečka
	oprávněná úřední osoba




